Mmiﬁgz Championnats du monde Sabre Masculin Cadets
Sabre Masculin Cadets
2 Avril 2004
Plovdiv - Eu]‘gnn‘e

Classement général {ordre des rangs), page 172

I prénam club nation
SAMELE Luigi ITA
KALYNSIY Vasyl TKR
NEIGER Antoine FRA
PREVENIOS Marinos GRE
BEAUDRY Philippe CAN
DOLNICEANU Tiberiu ROM
WILLIAMS Max Liss
& BOCK Benedikt GER
9 MEDARD Jullen FRA
i} LAMBOLEY Benoit FRA
11 CHO DeakTl HOR
11 MOHAMMADZADEHE IRI
13 MUDRITSKIY Andrey RUS
14 GARCIA MIGUEL Marco ESF
I¥  YAGODKA Andriy UKR
16 GAL Lukasz POL
17 BETSHEIM Benedikt GER
18 ERSHOV Sergey RUS
1% OH Myung KOR
20 BERKOWSKY Jonathan Usa
2l EKOPERWAS Kajetan FOL
21 IVAN [ullan ROM
13 LACOMETTI Luca ITA
24 HOLLOSI Bence Hux
23 ALASGAROV Jalil AZE
KITESA Anton URR

I 27 KIZILDAG Erdogan TUR
28 DBRAZEAU Vincent CAN

d
5
T

S IR TR P T -

18 UNGAROY Yeldos KAZ
30 KALISZAN Maclej FOL
31  NOSZEDA Tamas HUN
31 SHIGA Sumito JEN
33 EKOLASA Matthew UsaA
34 ZEVARIN Alexander RUS
33 SZILAGYI Aren HUN
36 O'CONNELL Alexander GBR
37 ROBITAILLE Julien CAN
38 DOWNEY David IRL
35 EHAVANDI Soheil IRI
40 RICCIARDELLI Antonio ITa
+1 SCHNEIDER Manuel GER
42 TSOUROUTAS Georges GRE
43  CRUTCHETT Anthony GCBR
44 PEREY GARROTE Raul ESF
43 HRISTOV Rosen BUL
46 TRIPUKS Jevgenijs LAT
47 RUZINSET Michael ISR
47 VOROBJIOVS Viktors LAT
4% KAMENIR llia TSR
0 FENWICK Steven IRL

£1  MARINOYV Ivan BUL
51 TANAKA Shun JPN
53 GILL Thomas GER
53 MEBRDIN Murat TUR
33 MARTINEZ LUTS Algjan ESP
36  JEVSEJEVS Nikita LaT

1






Ducument Engarde Championnats du monde Sabre Masculin Cadets
b oo R ity Sabre Masculin Cadets
2 Avril 2004
Plovdiv - Butgarie

Poules, tour no 1, page 1/3

Pouleno 1 8:00 piste No 1
Arhitre : AKULICH Gemnnadi  BLR
Arbitre : MILENCHEV Vassil BUL

VIM indice TD

il
-

BEISHEIM Benedikt GER i Volv iy v iy 6/6 20 30
PEREZ GARROTE Raul ESP oy v (3 4 v 206 4 22
ALASGAROV Jalil AZE. 2 |y sy 13 4 v 3/6 15 g
KAMENIR Tlia ISR oM R (v [v | 26 5 37
HOLLOSI Bence HUN eI N LV SRR g /6 6 15
ZEVAKIN Alexander RUS LS bl s PR e 30 416 4 2
- PARK Kuy Hwa KOR:-Siasil 23 2 |z - lo Jam 0/6 -13 12
Pouleno2 8:00 piste No 2
Arbitre : GABY Bruno FRA
Arbitre : AL-SHAMLAN  Abdulkarem KUW
_ V/IM  indice TD
ERSHOV Sergey RUS [#ly v |v v v [a ] 506 ¢ |
MARTINEZ LUIS Alejandro  ESP 1885 [v 11 |3 |2 | 1/6 12 5
RUZINSKI Michuel ISR 2NN BRIV 12 Y i 2/6 ST
MIRCIOIU Constantin Catalin  ROM 2 2 4 S 1 B I b O 06 -18 12
BEAUDRY Philippe CAN 3 IV IV |V |&Eslv 4 | 416 125y
RICCIARDELLI Antonio ITA 3 |V vV IV I1 [=&]) | 3/6 S|
CHO Deok 11 KOR [V |V 'V v v |v [s= 6/6 16 . 30
Pouleno3 8:00 piste No 3
Arbitre : LAVERDEZA MONTOY Jose CUB
Arbitre ; DO Tae Kwan KOR
s ] : s VIM  indice TD
WILLIAMS Max USA #8lv v [v Jg [3 [y | 46 go = ia9
IVAN Tulian ROM 11 [E8v |v [v [3 [v | 46 9 24
SCHNEIDER Manuel GER. 3 1 Smelv |3 |v |[v | 306 3 2
VOROBJOVS Viktors LAT 3 (1 i3 lsmlv 1 v | 2/6 -9 18
KUKSA Anton UKR  V |1 vV [4 [=84 |y ! 3/6 | R
GARCIA MIGUEL Marco ESP MoV v v jwmly | 5/6 i3l
KUTEYV Plamen BUL St O R D 6 -19 11
Pouleno 4 8:00 piste No 4
Arbitre : FERNANDEZ Carlos A, ESP
Arbitre : SMITH Keith  GBR
o V/IM  indice TD
KOLASA Matthew UsA RV 'V I3 WV v |2 1/6 4 13
YTLDIRIM Kerem 5. TUR 2 EEE 3 4 Ba 2 0 -13 7
YAGODKA Andriy UKR =08 Ve amls 1y v 3t 36 R |
NEIGER Antoine FRA VAV Y ey Vo3 3/6 1T
UNGAROV Yeldos KALS=-H AV T ) ey v 3/6 o AR |
SHIGA Sumitn JPN R e T T 1R 2/6 573
DOLNICEANU Tiberiu ROM V |V v v |3 |1 |=m 406 e 27




Championnats du monde Sabre Masculin Cadets
Poules. tour no 1, page 2/3

Pouleno 5 B:00 piste No 5
Arbitre : JOERGENSEN Jens-Normann DEN
Arbitre : ALBAKER Sami KAZ

VIM indice TD

GILL Thomas GBR =&lv o Ty 3 ) [3 | 1/6 =
TRIPUKS Jevgenijs LAY S flama ja oy v v 2/6 8 17
HRISTOV Rosen BUL V |v [#&1 0 [4 |2 | 2/6 S
LAMBOLEY Benoit FRA- V_ IV v @y v |y | 6/6 18 30
LACOMETTI Luca ITA VIV RV sy [ 4/6 703
KALISZAN Maciej POL Y I3 IV 3 4 #eg 2/6 -1 24
SZILAGYI Aron HUNS SV oat v 1 v [V Tl 46 2l 3y
Poule no 6 8:00 piste No 6
Arbitre : KAPOSVARI  Zsolt  HUN
_Arbitre : VIDOSA Christian CAN
R & VIM indice TD
KOPERWAS Kajetan POL: VIV T g v Iy 46 10:- .23
JEVSEJEVS Nikita LAT 0 @&, Y t30 12 1/6 L
KHAVANDI Soheil IRI S VeR e Y Sl (2 [V 36 0 2]
O'CONNELL Alexander GHRREE R ey S | 3/6 4 24
MUDRITSKIY Andrey RUS V.4 IV (v sy |v | 5/6 1T 29
TSOUROUTAS Georges GRE 0 |V |V v 1 |#=s3 | 3/6 3N
FENWICK Steven IRL 0 V.2 i1 0 |v |EE 2/6 -12 13
Pouleno 7 8:00 piste No 7
Arbitre : TSOUKHLO Eugeni RUS
Arbitre : NUTA Emilian ROM
: : V/M indice TD
MOHAMMADZADEH Ehsan  IRI BRIV YV Y (v [y ] /5 =25
RODRIGUEZ Abrahan VEN E [#%E F E |E |E exclus
PREVENIOS Marinos GRE 3 X @V Vv v |v | 4/5 iy
NOVERRAZ Francois SUI e 0 SR T T B Y 0/5 -4 1
GAL Lukusz POL AL XT3 Ty Emm M2 2/5 1 15
SAMELE Luigi ITA e S ot S W R R 3/5 6 20
MARINOV Ivan BUL- 2 X3 v 0 [z |#m /5 = i |
Fouleno 8 8:00 piste No 8
Arbitre : KISIEL Jaroslaw  POL
Arbitre : HRISTOV Hristo  BUL
; : VIM indice TD
BERKOWSKY Jonathan USA SV T gy 5/6 - pee T
KALYNSIY Vasyl UKR MRy IV Ve 5/6 9 28
ROBITAILLE Julien CAN 2 4 #BvV v |7 [v | 3/6 i
NOSZEDA Tamas HUN s1E b ) HORCR 0 A e 0 ] 2/6 -6 18
KIZILDAG Erdogan TUR 3 |V 3 (v =mmlv |3 | 36 Je )
TANAKA Shun JPN 3012 v 2 4 [semlq | /6 = ke 11
BOCK Benedilkt GER oS00 D R S D e 2/6 1 19




Championnats du monde Sabre Masculin Cadets
Poules, tour no 1, page 3/3

Poule no 9 8:00 piste No 9

Arbitre : BOLLAS Emmanuel GRE
Arbitre : TRAIANO Antonio  ITA

e i o TR i VIM indice 1D
MEDARD Julien FRA e VoV v v AV 6/6 20
BRAZEAU Vincent CAN (3 #=lv |4 b ] 3/6 | R
DOWNEY David TRL 2 1 =y |, S O 3/6 2]
CRUTCHETT Anthony GERE 1LV 13 =iy Vv |3 2 36 6 1
HANAMURA Hirotatsu JPN 102 2 |4 |as3 HEES 0/6 -16 13
MERDIN Murat TUR - 12 3 12 |4 [v =&l | 1/6 10 S b
OH Myung KOR. 12 VvV |V [V [v v s 5/6 12 3




Document Engarnde

2. 4.2004 & 09:49:37

Sabre Masculin Cadets
2 Avril 2004
Plovdiv - Bulgarie

Classement, tour no 1 (ordre des rangs), page 1/2

rang

S A de Ll e =

= oh

10

12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
27

30
31
31
33
33
35
36
37
38
39
40
41
42
43
H
45
46
47

nom prénom

BEISHETM Benedikt
MEDARD .Julien
LAMBOLEY Benoit
CHO Depk 11

MOHAMMADZADEH Ehsan

MUDRITSKIY Andrey
ERSHOV Scrgey
GARCIA MIGUEL Marco
OH Myung

NEIGER Antoine
EALYNSTY Vasyl
BERKOWSKY Jonathan
PREVENIOS Marinos
BEAUDRY Philippe
DOLNICEANTU Tiberiu
KOPERWAS Kajetan
WILLIAMS Max

IVAN Iulian
IACOMETTI Luca
HOLLOSIT Bence
KOLASA Matthew
ZEVAKIN Alexander
SZILAGYT Aron
SAMELE Luigi
O'CONNELL Alexander
ROBITATLLE Julien
ALASGAROV Jalil
KUKSA Anton
RIZILDAG Erdogzan
BRAZEAU Vincent
DOWNEY David
KHAVANDI Soheil
UNGAROV Yeldos
YAGODEKA Andriy
RICCIARDELLI Antonio
SCHNEIDER Manuel
TSOUROTUTAS Georges
CRUTCHETT Anthony
GAL Lukasz
KALISZAN Maciej
PEREZ GARROTE Ruul
NOSZEDA Tamas
SHIGA Sumito

BOCK Benedikt
HRISTOV Rosen
TRIPUKS Jevgenijs
RUZINSKI Michael

niltion vic/match  indice
GER 1.000 20
FRA 1.000 20
FRA 1.000 18
KOR L.00g 16
IRI 1.000 10
RUS 0,833 17
RLS .833 13
ESP 0.833 12
KOR 0.833 12
FRA .833 10
UKR 0.833 9
USA .833 8
GRE 0.800 9
CAN 0667 12
ROM 0.667 10
POL 0667 10
USA 0.667 9
ROM 0.667 9
ITA 0.667 7
HUN 0.667 6
USA 0.667 4
RUS 0.667 4
HUN 0.667 2
ITA 0600 (i
GER 0.500 4
CAN 0.500 2
AZE 0.500 1
UER 0.300 1
TLR 0.500 1
CAN 0.500 1
IRL 0.500 0
IRI 0.500 i
KAZ 0.500 -2
KR 0.500 -2
ITA 0.500 -2
GER 0.500 -3
GRE 0.500 -3
GBR 0,500 -G
POL 0.400 1
POL 0.333 -1
ESP 0.333 -4
HUN 0,333 -6
JPN 0.333 -7
GER 0.333 -7
BELL L.333 -7
LAT .333 -8
ISR 0.333 -9

TD
30
30
30
30
25
29
29
28
27
27
28
28
23
27
27
23
27
24
23
25
25
24
23
20
24
23
24

Championnats du monde Sabre Masculin Cadets

aroupe
qualifié
qualifié
qualifié
qualifié
qualifié
qualifié
qualifié
qualifié
gualifié
qualifié
qualifie
qualifié
qualifié
qualifie
qualifié
qualifié
qualifié
gualifié
qualifié
qualifié
qualifié
qualifié
gualifié
qualifié
qualifi¢
gualifié
qualifié
qualifié
qualifié
gualifié
yualifie
gualifie
qualifié
qualifié
qualifig
qualifié
qualifié
qualifié
qualifié
qualifié
gualifié
qualifié
qualifié
qualifié
ualifié
gualifié
gualifié




rang
47
49
50
51
a2
53
53
53
Sh
5T
58
39
6l
({11
62
63

Championnats du monde Sabre Masculin Cadets

nom prénom

VORORBJOVS Viktors
KAMENIR ia

FENWICK Steven
MARINOV Ivan

TANAKA Shun

GILL Thomas

MERDIN Murat
MARTINEZ LUIS Alejandro
JEVSEJEVS Nikita
YILDIRIM Kerem S.
NOVERRAZ Francois
HANAMURA Hirotatsu
MIRCIOIU Constantin Catalin
PARK Kuy Hwa

KUTEYV Plamen
RODRIGUEZ Abrahan

nation

LAT
ISR
IRL
BUL
JPN
GBR
TUR
ESP
LAT
TUR
5U1
JPN
ROM
KOR
BUL
VEN

Classement, tour no 1 (ordre des rangs), page 2/2

vic/match

(.333
0.333
0.333
0.200
0.167
0.167
0167
0.167
0.167
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
exclusionl

indice

9
-9
a3
-12
3
-11

D
18
17
13
12
20
17
17
15
13
17
11
14
12
12
11

orpupe
qualifié
qualifié
qualifié
éliming
éliminé
élimingé
éliminé
éliminé
éliming
¢liminé
éliminé
élimingé
éliminé
éliminé
eliminé
exclusion




Championnats du monde Sabre Masculin Cadets

Tableau de 64, page 1/2

I 1 MEDARD Julien FRA
| MEDARD Julien
64 ]
Lmﬂﬂ -f!LRU Julien
I _33UNGAROV Yeld KAZ 15/ 3
| UNGAROV md
32 DOWNEY David TRL 15/12 |
WILLIAMS Max
l 17 WILLIAMS Max _ USA LT s
| WILLIAMS Max ‘
_48VOROBJOVS Vi LAT | 1344 |
I | WILLIAMS Max |
49 KAMENIR Ilia ISR | 15/7
| KOPERWAS Kaj |
I _16KOPERWAS Kaj POL | 157
SAMELE Luigi
9 OH Myung KOR | 1513 S
- | OH Myung ;
56 b |
l | SAMELE Luigi
41PEREZ GARRO  ESP 15/1 .
SAMELE Luigi | |
I 24SAMELE Luigi  ITA 15/9
SAMELE Luigi
25 0'CONNELL Ale GBR }71'5;? 2
| KALISZAN Maci
I _A0KALISZAN Maci  POL | 15/12 .
57 T | 15/8
_ GARCIA MIGUE |
I 8 GARCIA MIGUE ESP |
5 MOHAMMADZ IRI
I | MOHAMMADZ
60 | !
| MOHAMMADZ
l 37TSOUROUTAS _ GRE __ 15/13 |
| KUKSA Anton | '
28 KUKSA Anton UKR 15/12 ‘
| BOCK JCK Benedikt
I 21 KOLASA Matthe USA 1510
BOCK Benedilt !
44 BOCK Benedikt  GER 15/12 | |
| BOCK Benedikt |
I 33 | 15/14
BERKOWSKY J |
12 BERKOWSKY J  USA
PREVENIOS Ma
I 13 PREVENIOS Ma  GRE T 152 =
| PREVENIOS Ma
52
I LPREVENIDS Ma
45SHRISTOV Rosen  BUL | 15/8 |
| HOLLOSI Bence |
l 20HOLLOSIBence HUN | 15/5 :
_PREVENIOS Ma
29 KIZILDAG Erdo TUR | 15/10
_KIZILDAG Erdo
l 36 SCHNEIDER Ma _ GER 15/10 -
{ CHODeokDl |
I 61 | 15/10




Championnats du monde Sabre Masculin Cadets
Tableau de 64, page 2/2

3 LAMBOLEY Be FRA

| LAMBOLEY Be

62 :
| LAMBOLEY Be
33RICCIARDELLI ITA | 15m
| BRAZEAU Vince |
_30 BRAZEAU Vince CAN 15/10
BEAUDRY Philip 5
19IACOMETTI Lu  ITA 15/14
_IACOMETTI Lu
146 TRIPUKS Jeveen LAT | 1313 |
_BEAUDRY Philip
51 Lo | 15/5
_ BEAUDRY Philip |
14 BEAUDRY Philip CAN
- KALYNSTY Vasy
_I1KALYNSIY Vasy UKR 15/14
:  KALYNSTY Vasy
54
T TR | KALYNSIY Vasy i
_43SHIGA Sumito JPN | 157 |
| SHIGA Sumito |
_22ZEVAKIN Alexa  RUS | 15713
_KALYNSIY Vasy
2TALASGAROV Ja  AZE 15/12
_ALASGAROV Ja
J8CRUTCHETTA GBR | 1572 -
_ MUDRITSKIY A
_39 8% | 1513
_ MUDRITSKIY A |
_6 MUDRITSKIYA RUS |
7 _ERSHOYV Sergey RUS
| ERSHOV Sergey
58 | '
LGAL Lukasz
39 GAL Lukasz POL | 15/10
| GAL Lukasz |
26ROBITAILLE Ju CAN | 13/
_NEIGER Antoine
BSZMNAGYI Aron  HUN 15/14
| NOSZEDA Tama
42NOSZEDA Tama  HUN | 13/10 _
| NEIGER Antoine
55 15/8

| NEIGER Antoine

10 NEIGER Antoine  FRA

_NEIGER Antoine
ISDOLNICEANUT ROM I 215/12

| DOLNICEANU T

S0 FENWICK Steve IRL | 15/5 |
. DOLNICEANU T
47 RUZINSKI Mich ISR [ 15010
| IVAN Tulian |
18 IVAN Iulian ROM | 15/
_DOLNICEANU T
31 KHAVANDI Sohe  IRI | “ISI1
_ YAGODKA Andr
J4YAGODKA Andr  UKR | 1572 -
| YAGODKEA Andr
63 _ : 2 15/10







